PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São Raimundo das Mangabeiras Nº 001/2024, torna público o
RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos PPI;

Candidatos para a vaga de PcD;

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 07 de maio de 2025.

CARGO: PROF.  6. AO 9. ANO - LINGUA  PORTUGUESA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 LUANA SILVA SOUSA NERES                             0002333 12/08/1990  89.00 APROVADO

0002 MARIA DAS DORES DE MACEDO COUTINHO                  0001846 19/03/1975  88.00 APROVADO

0003 DANIEL DOS SANTOS TEIXEIRA                          0002064 28/06/1998  84.00 APROVADO

0004 EDSON COSTA SOARES                                  0005539 01/09/1976  81.50 APROVADO

0005 ANA PAULA DE SOUSA MARTINS                          0003634 20/11/1992  81.00 APROVADO

0006 MARCOS VINICIUS GARCES PASSOS                       0002479 14/01/1982  80.00 APROVADO

0007 EMILLY MONIK DO NASCIMENTO COSTA                    0001522 23/05/2001  78.00 APROVADO PPI

0008 RAIMUNDO FERREIRA DO NASCIMENTO                     0003100 08/07/1965  64.50 APROVADO PPI

0009 SHEILLA PEREIRA GUEDES SOUSA                        0000315 16/08/1985  75.00 CLASSIFICADO

0010 JOSIANE NASCIMENTO DE ANDRADE                       0003573 12/04/1988  74.00 CLASSIFICADO

0011 IDELFONSO DE SOUSA JORGE JUNIOR                     0005460 19/12/2000  73.00 CLASSIFICADO

0012 MARLA CARVALHO ALEXANDRE                            0003612 19/03/1988  72.00 CLASSIFICADO

0013 JOIRENE DOS SANTOS GONCALVES                        0001806 23/12/1993  71.00 CLASSIFICADO

0014 LETICIA APARECIDA NUNES MORAES                      0004908 09/04/2001  69.00 CLASSIFICADO

0015 MARIZETHE SOUSA BEZERRA                             0001142 09/11/1998  68.50 CLASSIFICADO

0016 LEIA ALVES FERREIRA BARROS                          0001108 07/12/1981  68.00 CLASSIFICADO

0017 MAYANA SOARES DA SILVA                              0003763 24/12/1981  67.00 CLASSIFICADO

0018 GUSTAVO BARBOSA GUIMARAES                           0000795 01/02/2002  65.50 CLASSIFICADO

0019 ELAINE CARVALHO DE SA COELHO BANDEIRA               0005179 14/04/1995  65.00 CLASSIFICADO

0020 JACIARA PEREIRA DA SILVA                            0001870 02/11/2000  65.00 CLASSIFICADO

0021 ELIANE CIRIANO DOS SANTOS DIAS                      0002738 07/04/1991  64.00 CLASSIFICADO

0022 ROSENILDES ALVES MARTINS                            0003353 12/01/1982  63.50 CLASSIFICADO

0023 ITALO CASSIO TEIXEIRA DE MEDEIROS                   0001684 17/10/1992  61.00 CLASSIFICADO

0024 ANDREIA SOUSA DE SALES                              0002883 27/01/1992  59.00 DESCLASSIFICADO

0025 GABRIEL HENRIQUE STRASSER FARIAS                    0004503 02/07/1997  58.00 DESCLASSIFICADO

0026 RODRIGO DA SILVA VICENTE                            0001813 16/07/2001  58.00 DESCLASSIFICADO

0027 GLEYKA SILVA PAULO                                  0005430 13/09/1990  57.00 DESCLASSIFICADO

0028 ADRIANO VAREIRO LOPES                               0000223 11/04/1992  57.00 DESCLASSIFICADO

0029 SANDRYELLEN PIMENTEL SARAIVA                        0003173 05/04/2001  57.00 DESCLASSIFICADO

0030 MARIA DAS GRACAS DA SILVA ROCHA DOS REIS            0000429 25/06/1999  56.00 DESCLASSIFICADO

0031 POLLYANA DA SILVA MOURA BARBOSA                     0004873 02/12/1987  55.00 DESCLASSIFICADO

0032 MIKEIAS CARDOSO DOS SANTOS                          0001158 09/04/1995  55.00 DESCLASSIFICADO

0033 ALCILEIA SILVA NUNES MIRANDA                        0002368 11/05/1987  54.00 DESCLASSIFICADO

0034 PAULO DE JESUS SANTOS                               0000969 17/12/1995  54.00 DESCLASSIFICADO

0035 SILWANE SILVA CARVALHO                              0002382 08/02/1981  53.00 DESCLASSIFICADO

0036 DANILO DOS SANTOS OLIVEIRA                          0004278 23/02/1983  53.00 DESCLASSIFICADO

0037 LUCE BARBOSA DA SILVA                               0004717 16/05/1988  53.00 DESCLASSIFICADO

0038 THAIANY DO SOCORRO GOMES MARTINS                    0003899 31/10/1991  53.00 DESCLASSIFICADO

0039 BRENDA CHEYENE TAVARES DE SOUZA                     0002816 15/07/1992  53.00 DESCLASSIFICADO

0040 AMANDA MORAIS DE SOUZA                              0001654 10/09/1996  53.00 DESCLASSIFICADO

0041 GILSON DE MOURA SOUSA                               0005343 03/12/1976  52.00 DESCLASSIFICADO

0042 JULIO CESAR ALVES COSTA                             0004948 09/10/1979  52.00 DESCLASSIFICADO

0043 MARIA EDUARDA NASCIMENTO LIMA                       0000470 25/05/2002  52.00 DESCLASSIFICADO

0044 LEIA FERREIRA DIAS SANTOS                           0005282 05/01/2004  52.00 DESCLASSIFICADO

0045 MARIANE SILVA SOUSA                                 0001153 24/07/1988  51.00 DESCLASSIFICADO

0046 MARIA DA SILVA ROCHA NETA                           0003826 01/08/2001  51.00 DESCLASSIFICADO

0047 MARIA DO ESPIRITO SANTO DE CARVALHO LOPES           0000975 18/05/1997  50.00 DESCLASSIFICADO

0048 LUIS PEREIRA DE MATOS FILHO                         0001633 11/11/2001  50.00 DESCLASSIFICADO

0049 JANILDE ALVES COSTA GUIMARAES                       0004240 12/01/1978  49.00 DESCLASSIFICADO

0050 JOSIANE FERREIRA CAVALCANTE                         0001951 18/12/1989  49.00 DESCLASSIFICADO

0051 ERNANDE ALVES DE SOUSA FERREIRA                     0004683 30/11/1994  49.00 DESCLASSIFICADO

0052 LUCIANA CARLA DA SILVA DE OLIVEIRA                  0005267 12/05/2000  48.00 DESCLASSIFICADO

0053 ALESSANDRA DA SILVA LOPES                           0002020 22/10/2000  47.00 DESCLASSIFICADO

0054 MILLENY SANTOS SANTANA                              0002853 31/01/2002  47.00 DESCLASSIFICADO

0055 KHEWILA ROSA CAMARCO                                0003601 11/12/1995  46.00 DESCLASSIFICADO

0056 ELANE CRISTINA BORGES COSTA                         0004222 24/02/2001  46.00 DESCLASSIFICADO

0057 EDILEIA DA SILVA BARBOSA                            0004627 14/05/2001  46.00 DESCLASSIFICADO

0058 LEYLLA GABRYELLE CARVALHO DE M GUIMARAES            0005374 13/09/2001  46.00 DESCLASSIFICADO

0059 ANNA PAULA FERREIRA NUNES                           0005533 03/05/2002  46.00 DESCLASSIFICADO

0060 MARIA JORDANIA LOPES DOS SANTOS                     0000019 11/11/1989  45.00 DESCLASSIFICADO

0061 SAMYA KAROLLINY OLIVEIRA DE SOUSA                   0001010 11/12/1991  45.00 DESCLASSIFICADO

0062 MARCOS DE OLIVEIRA BRITO MARTINS                    0003572 17/08/1996  45.00 DESCLASSIFICADO

0063 LORENA GOMES DOS SANTOS                             0002726 08/12/1997  45.00 DESCLASSIFICADO

0064 KEILA BARBOSA DA SILVA                              0005168 05/11/1997  43.00 DESCLASSIFICADO

0065 ANDRESSA DO NASCIMENTO SILVA                        0004189 13/05/1998  43.00 DESCLASSIFICADO

0066 CLEUDIELLEN SANDES RODRIGUES                        0004532 06/08/2001  43.00 DESCLASSIFICADO

0067 CAMILA SOUSA BRITO ROCHA                            0001304 30/01/1988  42.00 DESCLASSIFICADO

0068 DANIELE SILVA BRITO                                 0001407 12/01/1994  42.00 DESCLASSIFICADO

0069 MARIA RAIMUNDA RAMALHO DA SILVA                     0001687 08/02/1998  42.00 DESCLASSIFICADO

0070 JOANIA MARIA GOMES DE SOUSA GOMES DE SOUSA          0004543 27/01/1972  41.00 DESCLASSIFICADO

0071 VERA LUCIA SANTOS DOS REIS                          0004380 09/06/1983  40.00 DESCLASSIFICADO

0072 YARILDE OLIVEIRA GOMES                              0001405 27/01/2003  40.00 DESCLASSIFICADO

0073 ADRIANA ALVES LIMA                                  0003313 17/05/1986  39.00 DESCLASSIFICADO

0074 PRISCILA ANIZIA MARTINS                             0002703 28/08/2006  39.00 DESCLASSIFICADO

0075 ROZANGELA APARECIDA DOS SANTOS GONCALVES            0002857 12/01/1992  38.00 DESCLASSIFICADO

0076 GLORIA MARIA SILVA BRITO                            0001263 02/03/2002  38.00 DESCLASSIFICADO

0077 SABRINA MATOS AQUINO                                0002758 23/05/1996  37.00 DESCLASSIFICADO

0078 NAGILA SILVA CASTRO                                 0002779 31/05/1999  37.00 DESCLASSIFICADO

0079 LUZINEIDE MARIA DOS ANJOS                           0005464 28/02/2003  37.00 DESCLASSIFICADO

0080 ELIANE CUNHA DE ALENCAR                             0004473 16/09/1983  36.00 DESCLASSIFICADO

0081 LUCIENE FRANCISCA SANTOS                            0001109 22/06/1989  36.00 DESCLASSIFICADO

0082 ANDRIELY MARIA ALVES PAIXAO                         0002227 06/11/1994  36.00 DESCLASSIFICADO

0083 SAYONARA COSTA PINHEIRO                             0004723 17/04/1991  35.00 DESCLASSIFICADO

0084 OZEENES PEREIRA DE SA                               0001171 05/01/1997  33.00 DESCLASSIFICADO

0085 VANESSA SILVA EVANGELISTA DOS SANTOS ABREU          0002673 09/12/1998  32.00 DESCLASSIFICADO

0086 FRANCILENE KELLY SOUZA SANTOS                       0002993 14/03/2002  31.00 DESCLASSIFICADO

0087 SIMONE LOPES DE CARVALHO CASTRO                     0002577 08/11/1988  29.00 DESCLASSIFICADO

0088 ANA MARIA CARVALHO DE OLIVEIRA                      0000345 25/09/1984  26.00 DESCLASSIFICADO

0089 ALLYNE MIRANDA GOMES DE SOUSA                       0003578 05/06/2003  26.00 DESCLASSIFICADO